РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «КРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 г. №  04.                                                                        с. Крутое.
«Об  уточнении
земельного участка по  адресу:
с.Крутое, ул. Советская 24».

В связи с уточнением адреса в с.Крутое
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	Действительно  считать    земельный   участок с кадастровым  номером  30:02:100101:12, принадлежащий    гр. Сарсенгалиеву Пахиту Ахметхалиевичу, 13.02.1960 г.р .по  адресу :  Астраханская  область.  Володарский  область,        с. Крутое, ул. Советская 24.

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                    Б.К. Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «КРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 г. № 05.                                                                        с. Крутое.
«Об  уточнении
земельного участка по  адресу:
с.Крутое, ул. Советская 30».

В связи с уточнением адреса в с.Крутое
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	Действительно  считать    земельный   участок с кадастровым  номером  30:02:100101:3, принадлежащий    гр. Сарсенгалиевой Узифе Сапаровне , 14.02.1961 г.р .по  адресу :  Астраханская  область.  Володарский  область,        с. Крутое, ул. Советская 30.

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                    Б.К. Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02. 2022 г.  №  06

О присвоении адреса земельному участку
в с. Крутое

             Согласно  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории расположенного по адресу: Астраханская область ,Володарский район ,с.Крутое

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать присвоенным адрес: земельному  участку  с площадью  1200(одна тысяча двести) кВ.м .-  Российская Федерация, Астраханская область, Володарский район, Сельское поселение Крутовский сельсовет,  улица Абая 5

1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Крутовский сельсовета»                                      Б.К.Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «КРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022 г. №  03.                                                                        с. Крутое.
«Об  уточнении
земельного участка по  адресу:
с.Крутое, ул. Советская 41».

На  основании  Похозяйственной  книги  № 2.  лицевой  счет  № 08 (начало 01.01.2018 г. окончание 31.12.2022 г.)  и  свидетельства  о  праве  собственности  на  землю № 54  от 19.02.1993 г.  выданной  Новинской  сельской администрацией, администрация  МО «Крутовский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	Действительно  считать    земельный   участок с кадастровым  номером  30:02:100101:164, принадлежащий    гр. Утешову Адлбеку Туленовичу, 28.08.1964 г.р .по  адресу :  Астраханская  область.  Володарский  область,        с. Крутое, ул. Советская 41.

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                    Б.К. Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «КРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 г. № 07.                                                                        с. Крутое.
«Об  уточнении
земельного участка по  адресу:
с.Крутое, ул. Набережная 10».

На  основании  Похозяйственной  книги  № 1.  лицевой  счет  № 07 (начало 01.01.2018 г. окончание 31.12.2022 г.)   администрация  МО «Крутовский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	Действительно  считать    земельный   участок с кадастровым  номером  30:02:100101:208, принадлежащий    гр. Намазбаевой Жанне Айболатовне , 13.06.1994 г.р .по  адресу :  Астраханская  область.  Володарский  область,        с. Крутое, ул. Набережная 10.

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                    Б.К. Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Астраханская область
Володарский   район
Совет муниципального образования «Крутовский сельсовет»

Р Е Ш Е Н И Е

От  28.12.2021 г.            № 15                                                       с. Крутое

«О перерасчете ежемесячного денежного вознаграждения главы МО «Крутовский сельсовет »

     	В соответствии с Решением Совета МО «Володарский район» от 23.12.2021г. №78 «О внесении изменении в Решение Совета МО «Володарский район» Астраханской области от 25.12.2014г.№93 «Об утверждении ежемесячного вознаграждения главы МО «Володарский район»

     РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета МО «Крутовский сельсовет» от 19.11.2014г. №07 «О предельных нормативах размеров оплата труда Главы администрации МО «Крутовский сельсовет».
2.Установить предельные нормативы размеров ежемесячного денежного вознаграждения лиц,замещающих муниципальные должности глав муниципальных поселений -45%
4. Обнародовать данное решение на информационных стендах администрации и на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава  МО
«Крутовский сельсовет»                                        Б.К. Казиев

Председатель Совета  МО
«Крутовский сельсовет»                                        Б.К. Казиев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «КРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 г. №  12.                                                                        с. Крутое.
«Об  уточнении  адреса жилого дома и
земельного участка по  адресу:
с.Крутое, ул. Набережная, 16».

На  основании  Похозяйственной  книги  № 1.  лицевой  счет  № 13 (начало 01.01.2018 г. окончание 31.12.2022 г.)  и  свидетельства  о  праве  собственности  на  землю № 76  от 28.02.1993 г.  выданной  Крутовской  сельской администрацией, администрация  МО «Крутовский  сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	Действительно  считать  адрес  жилого дома    и  земельного   участка с кадастровым  номером  30:02:100101:0214, принадлежащей  на  праве  личной  собственности  гр. Шналиевой Ряш Тулендеевне, 17.06.1929  г.р.по  адресу :  Астраханская  область.  Володарский  область,                с. Крутое, ул. Набережная,16

Глава  администрации
 МО «Крутовский  сельсовет»                                              Б.К. Казиев